
 

NYT NORJAAN! – TILAISUUDESSA MIKKELISSÄ 
INNOSTETTIIN YRITYKSIÄ NORJAN 
MARKKINOILLE TEAM FINLAND -HENGESSÄ 

Kansainvälistymispalveluja tarjoava Team Finland -
verkoston toimijat Miktech Oy, ELY-keskus ja Finpro 
yhdistivät voimansa yrityksille suunnatun Nyt Norjaan! -
aamukahvin merkeissä Tuma-talossa Mikkelissä 18. 
helmikuuta Miktech Oy:n isännöimänä.  

Tila täyttyi kuulijoista. Joukossa oli myös useita puualan 
yrittäjiä, jotka saivat Finpron Oslon vientikeskuksen 
johtajalta Antti Mäkikyröltä tietoa siitä mitä Norjassa 
juuri nyt tapahtuu, ja millaisia mahdollisuuksia siellä on 
yrityksillemme. Checkmark Oy/Jukka Pihlajamäki ja U-Cont Oy/Jari 
Sistonen kertoivat yritysten kokemuksista Norjan  
markkinoista.  
 
Myös EEN-verkoston ja alueellisen Team Finland  
-verkoston palvelut olivat esillä ja tilaisuus päättyi yritysklinikoihin,  
joissa eri teemoja syvennettiin henkilökohtaisin neuvotteluin.  

 
Norja suomalaisten yritysten vientikohteena 

Norjasta suomalaisille tulevat usein ensimmäisenä mieleen ainakin 
hiihto, öljy ja kala. Norjan talouden veturin eli öljy- ja 
kaasuteollisuuden kasvu on ollut huimaa. Kasvava talous hakee 
jatkuvasti kustannussäästöjä ja innovatiivisia ratkaisuja myös 
ulkomaisilta kumppaneilta, ja moni suomalaisyritys on tehnyt 
merkittäviä voittoja markkinoilla. Suomalaisyrityksiä toimii maassa 
kuitenkin vain pari sataa ja Suomen ja Norjan välinen kauppa on 
jäänyt vaatimattomammaksi kuin maan tarjoamat mahdollisuudet  
sallisivat. Myös euromääräisesti vientilukuja katsoen Norja ei kuulu  
kärkivientimaihimme. Ruotsi on huomattavasti aktiivisempi kuin  
Suomi Norjan markkinoilla ja ruotsalaisilla on myös kielietu puolellaan.  

Etelä-Savosta katsoen Norja on kuitenkin melko suosittu vientimaa, ja ehkä yllättäenkin 
kymmenillä yrityksillämme on ollut vuosien varrella kauppaa tai muita kytköksiä sinne. Etenkin 
norjalaisten ostovoima ja Pohjois-Norjan nouseva rakennusbuumi ja kaivannaisteollisuus 
houkuttelevat suomalaisia. Kun kotimaan markkinat jäävät pieniksi ja Venäjän tilanne mietityttää, 
katseet kääntyvät nyt yhä useammin Norjaan. Myös haasteita löytyy, eikä Norja ole kaikille 
yrityksille helppo markkina toimia. Jopa infrastruktuurin, esimeriksi vuonojen maan tie- ja rautatie- 
verkoston, asettamat rajoitteet voivat yllättää. 
 
Yhteistä molemmille kansoille on esimerkiksi se, että suomalaiset ja norjalaiset ovat koulutettuja ja 
innovatiivisia. Laatua ja designia arvostetaan molemmissa maissa.  

 

 

Miktech Oy:n toimitusjohtaja Vesa Sorasahi avaa 

Nyt Norjaan! -tilaisuuden Mikkelissä.   

Kuva: Maaret Kaksonen 

Bergenin kaupungissa on monia, myös suomalaisia 

viejiä kiinnostavia offshore-teollisuuden 

potentiaalisia kumppaneita. Eurooppa - ja 

ulkomaankauppaministeri Lenita Toivakka vieraili 

yritysvaltuuskunnan kanssa Norjassa Oslossa ja 

Bergenissä 2.-4.3. Etelä-Savon ELY-keskuksen 

viennin pitkäkestoisen Norja-valmennuksen 

(konsulttitoimisto Seppo Hoffrén) osallistujat olivat 

ryhmänä paikalla jo noin vuotta aiemmin 

tutustumassa alueen yritystoimintaan. Kuva: Maaret 

Kaksonen 



Kansainvälistymisessä tarvitaan rohkeutta ja riskinottoa, mahdollisuuksia maailmalla ja 
vertaistukea on tarjolla 

Teollisuuden investointeihin liittyen suomalaisilla on merkittäviä 
mahdollisuuksia Norjassa. Esimerkkinä tästä ovat meriteollisuus- 
ja offsrhore-sektorin alihankkijat. Näitä ovat esimerkiksi 
komponenttien toimittajat ja siitä eteenpäin, jopa jäänmurtajiin 
saakka. Team Finland painopisteet ovat tällä hetkellä arktisessa 
osaamisessamme, Cleantechissa ja ICT-alalla. Finpron 
vientikeskuksen johtaja Antti Mäkikyrö kertoi, että suomalaiset 
pystyvät auttamaan Norjan teollisuutta erityisesti, mikäli 
kustannussäästöjä syntyy, laatu on korkeaa ja toimitusvarmuus 
kohdallaan. Norjassa on alkamassa suuria kehitysprojekteja,  
joihin kannustetaan suomalaisyrityksiä mukaan. 
 
Myös päivän yritysesimerkeissä korostuivat toimitusvarmuus ja laatu sekä asiakkaalle tarjottavat 
kokonaisratkaisut. Oy U-Cont Ltd toimitusjohtaja Jari Sistonen kertoi, että yhtiö aloitti Norjan 
viennin jo 90-luvulla ja nyt Norjan osuus yrityksen liikevaihdosta on merkittävä. Norja on tällä 
hetkellä yritykselle jopa tärkeämpi markkina kuin Suomi. Hintakilpailukyky ja luotettavuus 
korostuvat Norjaan kauppaa tehtäessä. ”Jos mokataan, niin lähtö on lähellä”, kommentoi Jari 
Sistonen. Kassapöytiä ja kassa-aluetuotteita valmistavalla Checkmark Oy:llä on oma 
myyntikonttorinsa Kristiansandissa ja kattava kokemus Norjan viennistä jo vuodesta 1993. 
Toimitusjohtaja Jukka Pihlajamäki korosti omassa puheenvuorossaan myös tuotetakuun ja 
huoltovarmuuden merkitystä. 

Team Finland alueverkoston palvelut ovat apuna yrityksen elinkaaren eri vaiheissa 

ELY-keskuksen kv-asiantuntija Maaret Kaksonen kertoi Team Finland -toimintamallista ja 
parinkymmenen alueverkoston toimijan monipuolisista palveluista yrityksille ja yhteisöille. Julkisia 
palveluja kannattaa käyttää hyväksi, jos yritys tarvitsee tukea esimerkiksi vientitoiminnan 
alkuvaiheessa, ja etenkin silloin, kun yritys kasvaa ja kansainvälistyy. Erityisesti kotimaan Team 
Finland -verkosto elää tällä hetkellä muutoksen aikaa, kun organisaatioita yhdistetään ja 
virtaviivaistetaan. Yrityspalveluja on kuitenkin tarjolla jatkossakin Itä-Suomessa. 

Uusin tulokas Etelä-Savon Team Finland alueverkostoon on Enterprise Europe Network -verkoston 
(Turku Science Park) edustaja Etelä-Savossa. Erityisasiantuntija Mari Kivinen kertoi, että EEN-
verkosto tarjoaa yrityksille mm. maksuttomia neuvontapalveluita, yhteistyökumppanien hakua 
sekä tukea EU-rahoitusohjelmien etsimiseen.   

 Lisätietoja Team Finland -toimijoilta: 

Team Finland aluekoordinaattori Kirsi Kosunen  
ELY-keskus  
p. 040 564 4993  
kirsi.kosunen(at)ely-keskus.fi, kirsi.kosunen(at)tekes.fi 

Asiantuntija Maaret Kaksonen 
ELY-keskus 
p. 029 502 4048, maaret.kaksonen(at)ely-keskus.fi 

 

 

 

 

ELY:n Maaret Kaksonen kertoo alueellisen Team 

Finland -verkoston tarjoamista monipuolisista palveluista 

yrityksille. Kuva: Mari Kivinen. 



Erityisasiantuntija Mari Kivinen 
Enterprise Europe Network 
p. 0500 449286 mari.kivinen(at)turkusciencepark.com 

Kehityspäällikkö Karoliina Tanskanen, Miktech Oy 
p. 044 767 8482, karoliina.tanskanen(at)miktech.fi 
 
Head of Trade Centre Antti Mäkikyrö 
Finpro Norway, p. +358 29 4695 380, 
antti.makikyro(at)finpro.fi 

http://team.finland.fi   
Facebook: http://www.facebook.com/teamfinland.fi  
Facebook alueverkosto: 
https://www.facebook.com/TeamFinlandESA 
Twitter: @teamfinlandfi  
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